ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
   __________20___ г.             г. Ипатово                                             № ___
О внесении изменения в Положение о контрактной службе администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 20.12.2023 г. №1661

В соответствии с изменениями статьи 38 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о контрактной службе администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 20.12.2023 г. №1661   «О создании контрактной службы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2024 г. №310) изменение, дополнив пункт 15 раздела II «Организация деятельности контрактной службы» подпунктом г)  следующего содержания:
     «г) руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники контрактной службы принимают меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной Заказчику согласно ч. 23 ст. 34 Федерального закона».

2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

  3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципальногоокруга Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после  дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Шейкина
_________________________________________________________________

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального  округа Ставропольского края

                                                                                                              Т.А.Фоменко
Визируют:

Временно исполняющий обязанности заместителя

главы администрации Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края, начальник отдела образования

администрации Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                              Г.Н. Братчик
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                           М.А.Коваленко

Проект подготовлен отделом закупок для муниципальных

нужд администрации Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                           Т.А. Черкасова

Рассылка:

Дело

1

Фоменко Т.А.

1

Отдел закупок для муниципальных нужд администрации ИМО СК
2

Сайт

1

РМКУК «ИЦБ» (библиотека)

1

Отдел правового и кадр. обесп. АИМО СК

1
Прокуратура                                                                                             1
Регистр

2

Отдел по орг. и общ. вопросам АИМО СК

1

Консультант Плюс

1

Регистр (Холин С.П)

1